
 
 

UCHWAŁA NR LVI/433/2022 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północnego fragmentu 
wsi Ciekocino w Gminie Choczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 20 ust. 1, 
art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022 poz. 503 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po stwierdzeniu nienaruszenia ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Choczewo uchwalonego Uchwałą Nr VI-58/2003 Rady Gminy w Choczewie z dnia 
09 czerwca 2003 r. wraz z późniejszymi zmianami, uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla północnego fragmentu wsi Ciekocino w gminie Choczewo, zwany dalej „planem”, 
obejmujący obszar o powierzchni ~15,7 ha, jak na rysunku planu (załącznik nr 1). 

§ 2. Wyjaśnienie pojęć użytych w niniejszym planie: 

1) teren – obszar wydzielony liniami rozgraniczającymi, którego przeznaczenie zostało określone w § 3 oraz 
odpowiedniej karcie terenu, przeznaczony także pod zieleń, ciągi komunikacyjne, sieci i urządzenia 
sieciowe oraz obiekty budowlane infrastruktury technicznej, chyba, że ustalenia w karcie terenu stanowią 
inaczej; 

2) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia ograniczająca obszar, na którym dopuszcza się wznoszenie 
budynków. Linia nie dotyczy: balkonów, wykuszy, loggii, gzymsów, okapów, podokienników, zadaszeń 
nad wejściami, schodów zewnętrznych, które mogą przekraczać tą linię o nie więcej niż 1,5 m oraz 
pochylni, części podziemnych obiektów budowlanych; 

3) układ odwadniający – układ obejmujący szczelne, otwarte lub zamknięte systemy kanalizacji deszczowej, 
cieki naturalne, kanały, rowy i drenaże, zbiorniki itp.; 

4) zabudowa – budynki; 

5) zagospodarowanie tymczasowe – zagospodarowanie niezgodne z ustaleniami planu w zakresie 
przeznaczenia terenu lub określonych w nim warunków, standardów i parametrów, które po terminie na 
jaki zostało dopuszczone powinno ulec likwidacji. Obiekty tymczasowe zgodne z ustaleniami planu nie są 
zagospodarowaniem tymczasowym; 

6) powierzchnia biologicznie czynna – teren biologicznie czynny w rozumieniu przepisów odrębnych; 

7) mieszkanie integralnie związane z prowadzoną działalnością gospodarczą – mieszkanie na działce wspólnej 
z obiektem związanym z prowadzoną działalnością gospodarczą. Dopuszcza się maksymalnie dwa 
mieszkania (w odrębnym budynku mieszkalnym lub w budynku wspólnym z prowadzoną działalnością 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.12.2022 r.

Poz. 5289



gospodarczą), przy czym łączna powierzchnia użytkowa mieszkań nie może przekraczać łącznej 
powierzchni użytkowej wykorzystywanej na cele działalności gospodarczej. 

§ 3. Oznaczenie literowe dotyczące klasy przeznaczenia terenów użyte w niniejszym planie: 

1. MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2. ML-U – teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej lub usług.W terenie ML-U dopuszcza 
się: 

1) zabudowę letniskową lub rekreacji indywidualnej; 

2) usługi turystyki (w tym m.in.: pensjonaty, hotele, motele, kempingi, pola namiotowe, ośrodki 
wypoczynkowe), 

3) gastronomię, 

4) usługi sportu i rekreacji; 

5) mieszkanie integralnie związane z prowadzoną działalnością gospodarczą. 

3. RN – teren rolnictwa z zakazem zabudowy. 

4. L – teren lasu. 

5. KDL – teren komunikacji drogowej publicznej – teren drogi lokalnej. 

6. KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 

§ 4. 1. Ustala się następujące wskaźniki parkingowe do obliczania zapotrzebowania inwestycji na miejsca 
do parkowania (mp) dla samochodów osobowych: 

1) zabudowa mieszkaniowa: minimum 2 mp na dom jednorodzinny; 

2) mieszkanie integralnie związane z prowadzoną działalnością gospodarczą: minimum 1 mp na mieszkanie; 

3) zabudowa letniskowa lub rekreacji indywidualnej: minimum 1 mp na budynek letniskowy lub rekreacji 
indywidualnej; 

4) usługi turystyki poza polami namiotowymi, campingami, gastronomią: minimum 1 mp na pokój noclegowy 
oraz minimum 1 mp na 10 zatrudnionych; 

5) pola namiotowe, campingi: minimum 1 mp na każde rozpoczęte 100 m2 terenu; 

6) gastronomia (restauracje, kawiarnie, bary, itp.): minimum 1 mp na 4 miejsca konsumpcyjne oraz minimum 
1mp na 10 zatrudnionych; 

7) odkryte pływalnie: 1 mp na 100 m2 powierzchni przeznaczonej do pływania; 

8) pozostałe usługi: minimum 1 mp na 40 m2 powierzchni użytkowej. 

2. Dla funkcji nie wymienionych w ust. 1 powyższe wskaźniki stosuje się analogicznie. 

3. Ustala się następujące wskaźniki do obliczania zapotrzebowania inwestycji na miejsca przeznaczone na 
parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową (mpk): 

1) dla zabudowy mieszkaniowej, mieszkań integralnie związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą, 
zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej: minimum 0 mpk; 

2) dla pozostałych funkcji, które wymagają powyżej 5 mp: minimum 1 mpk. 

§ 5. Ustalone w planie zasady podziału terenów na działki nie dotyczą: istniejących podziałów na działki, 
wydzieleń geodezyjnych dla sieci, urządzeń oraz budynków obsługujących sieciową infrastrukturę techniczną, 
ciągów komunikacyjnych, wydzieleń stanowiących poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej, a także wydzieleń powstałych na skutek realizacji inwestycji drogowej. 

§ 6. 1. Ustala się podział obszaru objętego planem na 8 terenów oznaczonych kolejnymi cyframi od 1 do 8. 

2. Ustalenia szczegółowe planu zawarte są w poszczególnych kartach terenów. 

§ 7. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA PÓŁNOCNEGO FRAGMENTU WSI CIEKOCINO W GMINIE CHOCZEWO. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5289



1. NUMER TERENU: 1. 

2. POWIERZCHNIA: 0,24 ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENU: MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust.: 6, 8, 9. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI LUB 
TERENU: 

1) linie zabudowy: 

a) maksymalne nieprzekraczalne – jak na rysunku planu, 

b) pozostałe – w tym od granicy lasu (w terenie 6L) – zgodnie z przepisami. 

2) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 20%; 

3) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu  do powierzchni działki 
budowlanej – 50%; 

4) intensywność zabudowy – minimalna: 0, maksymalna: 0,6; w tym dla kondygnacji nadziemnych: 0,4; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – 9 m; 

6) poziom posadzki parteru nad terenem przy głównym wejściu do budynku – maksymalnie – 0,6 m; 

7) formy zabudowy – wolnostojące, w tym zintegrowane z budynkiem garażowym lub gospodarczym; 

8) geometria dachu – dwuspadowy, z dopuszczeniem naczółków, o symetrycznych kątach nachylenia połaci 
30-50 stopni; dopuszcza się dach dwuspadowy, z dopuszczeniem naczółków, o symetrycznych kątach 
nachylenia połaci 18-25 stopni pod warunkiem zastosowania ścianki kolankowej o wysokości: minimalnej 
– 0,8 m, maksymalnej – 1,8 m; 

9) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – 1000 m2; 

10) minimalna liczba miejsc do parkowania – zgodnie z § 4 na terenie inwestycji; 

11) ustala się kolorystykę dachów projektowanej zabudowy w odcieniach brązu, grafitu lub czerwieni. 

7. ZASADY ORAZ WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – minimum 1000 m2; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA I PRZYRODY: 

1) wprowadzenie zadrzewień w formie grup gatunków drzew i krzewów zgodnych z miejscowymi warunkami 
siedliskowymi; 

2) obowiązuje poziom hałasu w środowisku, jak dla danego rodzaju terenu określonego w przepisach 
odrębnych. 

9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

1) teren objęty strefą ochrony ekspozycji historycznego układu przestrzennego i zespołu wsi Ciekocino: 

a) stosuje się zasady ustalone w ust. 6, 

b) należy stosować typ zabudowy nawiązujący do miejscowej i regionalnej tradycji budowlanej, 

c) ustala się zakaz wprowadzania elementów dysharmonijnych zagospodarowania, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5289



d) zaleca się ujednolicenie kolorystyki pokryć dachowych. 

10. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

11. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

nie dotyczy. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA 
W ICH UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

13. ZASADY DOTYCZĄCE SYSTEMÓW KOMUNIKACJI I INFRASTRUKTURY 
TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – poprzez tereny: 7KDL, 8KR; 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

3) odprowadzenie ścieków – do sieci kanalizacji sanitarnej; 

4) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych – zagospodarowanie na terenie inwestycji lub do układu 
odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w gaz – z sieci gazowej lub gaz bezprzewodowy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) urządzenia i sieci magistralne – dopuszcza się. 

14. SPOSOBY I TERMINY TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA TERENU:  

1) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzanie ścieków bytowych do 
zbiornika lub zbiorników bezodpływowych lub zastosowanie innych rozwiązań zgodnych z przepisami 
odrębnymi. 

15. STAWKA PROCENTOWA STANOWIĄCA PODSTAWĘ DO OKREŚLANIA OPŁATY, 
O KTÓREJ MOWA W ART. 36 UST. 4 Z DNIA 27 MARCA 2003 R. O PLANOWANIU 
I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM: 30%. 

§ 8. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA PÓŁNOCNEGO FRAGMENTU WSI CIEKOCINO W GMINIE CHOCZEWO. 

1. NUMER TERENU: 2. 

2. POWIERZCHNIA: 3,14 ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENU: ML-U – teren zabudowy letniskowej lub rekreacji indywidualnej lub 
usług, bez ustalania proporcji pomiędzy funkcjami. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust.: 6, 8, 9. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI LUB 
TERENU: 

1) linie zabudowy: 

a) maksymalne nieprzekraczalne – jak na rysunku planu, 

b) pozostałe – w tym od granicy lasu (w terenie 6L) – zgodnie z przepisami. 

2) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 10%; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5289



3) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu  do powierzchni działki 
budowlanej – 70%; 

4) intensywność zabudowy – minimalna: 0, maksymalna: 0,4; w tym dla kondygnacji nadziemnych: 0,2; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – 9 m; 

6) poziom posadzki parteru nad terenem przy głównym wejściu do budynku – maksymalnie – 0,6 m; 

7) formy zabudowy – wolnostojące, w tym zintegrowane z budynkiem garażowym lub gospodarczym; 

8) geometria dachu – dwuspadowy, z dopuszczeniem naczółków, o symetrycznych kątach nachylenia połaci 
30-50 stopni; dopuszcza się dach dwuspadowy, z dopuszczeniem naczółków, o symetrycznych kątach 
nachylenia połaci 18-25 stopni pod warunkiem zastosowania ścianki kolankowej o wysokości: minimalnej 
– 0,8 m, maksymalnej – 1,8 m; 

9) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – 1200 m2; 

10) szerokość dojazdów prowadzących do minimum pięciu działek budowlanych – minimum 8 m; 

11) minimalna liczba miejsc do parkowania – zgodnie z § 4 na terenie inwestycji; 

12) ustala się kolorystykę dachów projektowanej zabudowy w odcieniach brązu, grafitu lub czerwieni. 

7. ZASADY ORAZ WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – minimum 1200 m2; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA I PRZYRODY: 

1) wprowadzenie zadrzewień w formie grup gatunków drzew i krzewów zgodnych z miejscowymi warunkami 
siedliskowymi; 

2) obowiązuje poziom hałasu w środowisku, jak dla danego rodzaju terenu określonego w przepisach 
odrębnych; 

3) tereny o spadkach powyżej 15% – zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi. 

9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

1) teren objęty strefą ochrony ekspozycji historycznego układu przestrzennego i zespołu wsi Ciekocino: 

a) stosuje się zasady ustalone w ust. 6, 

b) należy stosować typ zabudowy nawiązujący do miejscowej i regionalnej tradycji budowlanej, 

c) ustala się zakaz wprowadzania elementów dysharmonijnych zagospodarowania, 

d) zaleca się ujednolicenie kolorystyki pokryć dachowych. 

10. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

11. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

nie dotyczy. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA 
W ICH UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

13. ZASADY DOTYCZĄCE SYSTEMÓW KOMUNIKACJI I INFRASTRUKTURY 
TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – poprzez teren 7KDL oraz spoza granic planu; 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5289



3) odprowadzenie ścieków – do sieci kanalizacji sanitarnej; 

4) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych – zagospodarowanie na terenie inwestycji lub do układu 
odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w gaz – z sieci gazowej lub gaz bezprzewodowy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) urządzenia i sieci magistralne – dopuszcza się. 

14. SPOSOBY I TERMINY TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA TERENU:  

1) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzanie ścieków bytowych do 
zbiornika lub zbiorników bezodpływowych lub zastosowanie innych rozwiązań zgodnych z przepisami 
odrębnymi; 

2) do czasu realizacji sieci wodociągowej dopuszcza się indywidualne ujęcia wody. 

15. STAWKA PROCENTOWA STANOWIĄCA PODSTAWĘ DO OKREŚLANIA OPŁATY, 
O KTÓREJ MOWA W ART. 36 UST. 4 Z DNIA 27 MARCA 2003 R. O PLANOWANIU 
I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM: 30%. 

§ 9. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DLA PÓŁNOCNEGO FRAGMENTU WSI CIEKOCINO W GMINIE CHOCZEWO. 

1. NUMER TERENU: 3. 

2. POWIERZCHNIA: 4,35 ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENU: RN – teren rolnictwa z zakazem zabudowy. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust.: 8, 9. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI LUB 
TERENU: 

1) linie zabudowy – nie dotyczy; 

2) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 
nie dotyczy; 

3) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu  do powierzchni działki 
budowlanej – nie dotyczy; 

4) intensywność zabudowy – nie dotyczy; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – nie dotyczy; 

6) poziom posadzki parteru nad terenem przy głównym wejściu do budynku – nie dotyczy; 

7) formy zabudowy – nie dotyczy; 

8) geometria dachu – nie dotyczy; 

9) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – zgodnie z przepisami; 

10) minimalna liczba miejsc do parkowania – wyklucza się. 

7. ZASADY ORAZ WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – zgodnie z przepisami; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5289



3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA I PRZYRODY: 

1) ustala się minimalny 90% udział powierzchni terenu biologicznie czynnego. 

9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

1) teren objęty strefą ochrony ekspozycji historycznego układu przestrzennego i zespołu wsi Ciekocino: 

a) ustala się zakaz wprowadzania elementów dysharmonijnych zagospodarowania. 

10. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

11. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

nie dotyczy. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA 
W ICH UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

13. ZASADY DOTYCZĄCE SYSTEMÓW KOMUNIKACJI I INFRASTRUKTURY 
TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – poprzez teren 8KR oraz spoza granic planu; 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

3) odprowadzenie ścieków – nie dotyczy; 

4) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych – zagospodarowanie na terenie inwestycji lub do układu 
odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w gaz – nie dotyczy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – nie dotyczy; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) urządzenia i sieci magistralne – dopuszcza się. 

14. SPOSOBY I TERMINY TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA TERENU: zakaz 
tymczasowego zagospodarowania. 

15. STAWKA PROCENTOWA STANOWIĄCA PODSTAWĘ DO OKREŚLANIA OPŁATY, 
O KTÓREJ MOWA W ART. 36 UST. 4 Z DNIA 27 MARCA 2003 R. O PLANOWANIU 
I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM: 30%. 

§ 10. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO DLA PÓŁNOCNEGO FRAGMENTU WSI CIEKOCINO W GMINIE 
CHOCZEWO. 

1. NUMER TERENU: 4. 

2. POWIERZCHNIA: 5,32 ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENU: RN – teren rolnictwa z zakazem zabudowy. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust.: 8, 9. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI LUB 
TERENU: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5289



1) linie zabudowy – nie dotyczy; 

2) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 
nie dotyczy; 

3) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu  do powierzchni działki 
budowlanej – nie dotyczy; 

4) intensywność zabudowy – nie dotyczy; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – nie dotyczy; 

6) poziom posadzki parteru nad terenem przy głównym wejściu do budynku – nie dotyczy; 

7) formy zabudowy – nie dotyczy; 

8) geometria dachu – nie dotyczy; 

9) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – zgodnie z przepisami; 

10) minimalna liczba miejsc do parkowania – wyklucza się. 

7. ZASADY ORAZ WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – zgodnie z przepisami; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA I PRZYRODY: 

1) ustala się minimalny 90% udział powierzchni terenu biologicznie czynnego. 

9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

1) teren objęty strefą ochrony ekspozycji historycznego układu przestrzennego i zespołu wsi Ciekocino: 

a) ustala się zakaz wprowadzania elementów dysharmonijnych zagospodarowania. 

10. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

11. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

nie dotyczy. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA 
W ICH UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

13. ZASADY DOTYCZĄCE SYSTEMÓW KOMUNIKACJI I INFRASTRUKTURY 
TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – poprzez teren 8KR; 

2) zaopatrzenie w wodę – z sieci wodociągowej; 

3) odprowadzenie ścieków – nie dotyczy; 

4) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych – zagospodarowanie na terenie inwestycji lub do układu 
odwadniającego; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w gaz – nie dotyczy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – nie dotyczy; 

8) gospodarka odpadami – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

9) urządzenia i sieci magistralne – dopuszcza się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5289



14. SPOSOBY I TERMINY TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA TERENU: zakaz 
tymczasowego zagospodarowania. 

15. STAWKA PROCENTOWA STANOWIĄCA PODSTAWĘ DO OKREŚLANIA OPŁATY, 
O KTÓREJ MOWA W ART. 36 UST. 4 Z DNIA 27 MARCA 2003 R. O PLANOWANIU 
I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM: 30%. 

§ 11. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO DLA PÓŁNOCNEGO FRAGMENTU WSI CIEKOCINO W GMINIE 
CHOCZEWO. 

1. NUMER TERENU: 5. 

2. POWIERZCHNIA: 0,33 ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENU: L – teren lasu. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust.: 8, 9. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI LUB 
TERENU: 

1) linie zabudowy – nie dotyczy; 

2) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 
nie dotyczy; 

3) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu  do powierzchni działki 
budowlanej – nie dotyczy; 

4) intensywność zabudowy – nie dotyczy; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – nie dotyczy; 

6) poziom posadzki parteru nad terenem przy głównym wejściu do budynku – nie dotyczy; 

7) formy zabudowy – nie dotyczy; 

8) geometria dachu – nie dotyczy; 

9) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – zgodnie z przepisami; 

10) minimalna liczba miejsc do parkowania – wyklucza się. 

7. ZASADY ORAZ WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – zgodnie z przepisami; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA I PRZYRODY:stosuje się przepisy odrębne. 

9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

1) teren objęty strefą ochrony ekspozycji historycznego układu przestrzennego i zespołu wsi Ciekocino: 

a) ustala się zakaz wprowadzania elementów dysharmonijnych zagospodarowania. 

10. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

11. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

nie dotyczy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5289



12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA 
W ICH UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

13. ZASADY DOTYCZĄCE SYSTEMÓW KOMUNIKACJI I INFRASTRUKTURY 
TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – poprzez teren 8KR; 

2) zaopatrzenie w wodę – nie dotyczy; 

3) odprowadzenie ścieków – nie dotyczy; 

4) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych – nie dotyczy; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – nie dotyczy; 

6) zaopatrzenie w gaz – nie dotyczy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – nie dotyczy; 

8) gospodarka odpadami – nie dotyczy; 

9) urządzenia i sieci magistralne – dopuszcza się. 

14. SPOSOBY I TERMINY TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA TERENU: zakaz 
tymczasowego zagospodarowania. 

15. STAWKA PROCENTOWA STANOWIĄCA PODSTAWĘ DO OKREŚLANIA OPŁATY, 
O KTÓREJ MOWA W ART. 36 UST. 4 Z DNIA 27 MARCA 2003 R. O PLANOWANIU 
I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM: 30%. 

§ 12. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO DLA PÓŁNOCNEGO FRAGMENTU WSI CIEKOCINO W GMINIE 
CHOCZEWO. 

1. NUMER TERENU: 6. 

2. POWIERZCHNIA: 1,02 ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENU: L – teren lasu. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: stosuje się zasady 
zawarte w ust.: 8, 9. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI LUB 
TERENU: 

1) linie zabudowy – nie dotyczy; 

2) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 
nie dotyczy; 

3) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu  do powierzchni działki 
budowlanej – nie dotyczy; 

4) intensywność zabudowy – nie dotyczy; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – nie dotyczy; 

6) poziom posadzki parteru nad terenem przy głównym wejściu do budynku – nie dotyczy; 

7) formy zabudowy – nie dotyczy; 

8) geometria dachu – nie dotyczy; 

9) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – zgodnie z przepisami; 

10) minimalna liczba miejsc do parkowania – wyklucza się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5289



7. ZASADY ORAZ WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – zgodnie z przepisami; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczających terenu drogi – 
dowolny. 

8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA I PRZYRODY:stosuje się przepisy odrębne. 

9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

1) teren objęty strefą ochrony ekspozycji historycznego układu przestrzennego i zespołu wsi Ciekocino: 

a) ustala się zakaz wprowadzania elementów dysharmonijnych zagospodarowania. 

10. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

11. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

nie dotyczy. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA 
W ICH UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

13. ZASADY DOTYCZĄCE SYSTEMÓW KOMUNIKACJI I INFRASTRUKTURY 
TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – poprzez tereny: 7KDL, 8KR; 

2) zaopatrzenie w wodę – nie dotyczy; 

3) odprowadzenie ścieków – nie dotyczy; 

4) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych – nie dotyczy; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną – nie dotyczy; 

6) zaopatrzenie w gaz – nie dotyczy; 

7) zaopatrzenie w ciepło – nie dotyczy; 

8) gospodarka odpadami – nie dotyczy; 

9) urządzenia i sieci magistralne – dopuszcza się. 

14. SPOSOBY I TERMINY TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA TERENU: zakaz 
tymczasowego zagospodarowania. 

15. STAWKA PROCENTOWA STANOWIĄCA PODSTAWĘ DO OKREŚLANIA OPŁATY, 
O KTÓREJ MOWA W ART. 36 UST. 4 Z DNIA 27 MARCA 2003 R. O PLANOWANIU 
I ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM: 30%. 

§ 13. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO DLA PÓŁNOCNEGO FRAGMENTU WSI CIEKOCINO W GMINIE 
CHOCZEWO. 

1. NUMER TERENU: 7. 

2. POWIERZCHNIA: 0,54 ha. 

3. KLASA DROGI: KDL – teren komunikacji drogowej publicznej – teren drogi lokalnej. 

4. PARAMETRY, WSKAŹNIKI I WYPOSAŻENIE DROGI: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających – jak na rysunku planu; 

2) przekrój – jezdnia, chodnik lub chodniki; 

3) dostępność do terenów przyległych – bez ograniczeń; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5289



4) wyposażenie – nie ustala się. 

5. POWIĄZANIA Z UKŁADEM ZEWNĘTRZNYM:poprzez połączenie z układem drogowym poza 
granicami planu. 

6. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

1) teren objęty strefą ochrony ekspozycji historycznego układu przestrzennego i zespołu wsi Ciekocino. 

7. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO: 
stosuje się zasady ogólne. 

8. SPOSOBY I TERMINY TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: 

1) tymczasowe obiekty usługowe – wyklucza się; 

2) urządzenia techniczne – dopuszcza się; 

3) zieleń – dopuszcza się. 

10. STAWKA PROCENTOWA SŁUŻĄCA DO NALICZANIA OPŁATY Z TYTUŁU WZROSTU 
WARTOŚCI TERENU: 0%. 

11. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE, USTALONYCH NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW: nie dotyczy. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA 
W ICH UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

§ 14. KARTA TERENU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO DLA PÓŁNOCNEGO FRAGMENTU WSI CIEKOCINO W GMINIE 
CHOCZEWO. 

1. NUMER TERENU: 8. 

2. POWIERZCHNIA: 0,77 ha. 

3. KLASA DROGI: KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 

4. PARAMETRY, WSKAŹNIKI I WYPOSAŻENIE DROGI: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających – jak na rysunku planu; 

2) przekrój – jezdnia, chodnik lub bez wydzielonej jezdni lub chodnika; 

3) dostępność do terenów przyległych – bez ograniczeń; 

4) wyposażenie – nie ustala się. 

5. POWIĄZANIA Z UKŁADEM ZEWNĘTRZNYM:poprzez połączenie z układem drogowym poza 
granicami planu. 

6. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: 

1) teren objęty strefą ochrony ekspozycji historycznego układu przestrzennego i zespołu wsi Ciekocino. 

7. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO: 
stosuje się zasady ogólne. 

8. SPOSOBY I TERMINY TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: 

1) tymczasowe obiekty usługowe – wyklucza się; 

2) urządzenia techniczne – dopuszcza się; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5289



3) zieleń – dopuszcza się. 

10. STAWKA PROCENTOWA SŁUŻĄCA DO NALICZANIA OPŁATY Z TYTUŁU WZROSTU 
WARTOŚCI TERENU: 0%. 

11. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE, USTALONYCH NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW: nie dotyczy. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA 
W ICH UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

§ 15. Załącznikami do niniejszej uchwały, stanowiącymi jej integralne części są: 

1) część graficzna – rysunek planu w skali: 1:1000 (załącznik nr 1); 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu (załącznik nr 2); 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu    infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach   ich finansowania (załącznik nr 3); 

4) dane przestrzenne (załącznik nr 4). 

§ 16. Zobowiązuje się Wójta Gminy Choczewo do: 

1) przedstawienia Wojewodzie Pomorskiemu niniejszej uchwały wraz  z dokumentacją planistyczną w celu 
oceny zgodności z prawem; 

2) publikacji niniejszej uchwały na stronie internetowej gminy Choczewo. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Łasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5289



2ML-U

SKALA 1:1000

RYSUNEK PLANU
OPRACOWANIE em2 Michał Peszkowski

e-mail: pesz@interia.pl

GMINA CHOCZEWO
ul. Pierwszych Osadników 17

84-210 CHOCZEWO

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

DLA PÓŁNOCNEGO FRAGMENTU WSI CIEKOCINO
W GMINIE CHOCZEWO

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY

O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH
ZAGOSPODAROWANIA

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

OZNACZENIE CYFROWE - NUMER TERENU
OZNACZENIE LITEROWE - SYMBOL KLASY PRZEZNACZENIA TERENU

OZNACZENIE TERENÓW WYDZIELONYCH LINIAMI ROZGRANICZAJĄCYMI

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TEREN ROLNICTWA Z ZAKAZEM ZABUDOWY

TEREN KOMUNIKACJI DROGOWEJ PUBLICZNEJ - TEREN DROGI LOKALNEJ

TEREN KOMUNIKACJI DROGOWEJ WEWNĘTRZNEJ

TEREN LASU

TEREN ZABUDOWY LETNISKOWEJ LUB REKREACJI INDYWIDUALNEJ LUB USŁUG

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

LEGENDA
USTALENIA PLANU

OBSZAR PLANU POŁOŻONY JEST W STREFIE OCHRONY EKSPOZYCJI HISTORYCZNEGO UKŁADU
PRZESTRZENNEGO I ZESPOŁU WSI CIEKOCINO

MN

1MN

ML-U

GMINA CHOCZEWO
MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

DLA PÓŁNOCNEGO FRAGMENTU WSI CIEKOCINO
W GMINIE CHOCZEWO

CZERWIEC 2022 R.

WYRYS ZE STUDIUM

UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
GMINY CHOCZEWO

3RN

4RN
5L

6L
1MN

7KDL

8KR

8KR

8KR

RN

L

KR

KDL

PROJEKT PLANU WYŁOŻONY
DO PUBLICZNEGO WGLĄDU

WRAZ Z PROGNOZĄ
ODDZIAŁYWANIA NA

ŚRODOWISKO W DNIACH
OD 10 PAŹDZIERNIKA 2022 R.

DO 31 PAŹDZIERNIKA 2022 R.

0 100 m

Informacja o układzie współrzędnych zgodna z obowiązującym państwowym systemem odniesień przestrzennych:
układ współrzędnych 2000, strefa 6.
Informacja o źródle pochodzenia użytego materiału państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego:
Wydział Geodezji Starostwa Powiatowego w Wejherowie, ul. 3 Maja 4, 84-200 Wejherowo

skala 1:1000

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR LVI/433/2022

RADY GMINY CHOCZEWO
Z DNIA 22 LISTOPADA 2022 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5289



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/433/2022 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY CHOCZEWO O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO 
PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA 

PÓŁNOCNEGO FRAGMENTU WSI CIEKOCINO W GMINIE CHOCZEWO. 

Do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północnego fragmentu wsi 
Ciekocino w gminie Choczewo w ustawowym terminie nie wpłynęły żadne uwagi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5289



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/433/2022 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI 
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA: 

BUDOWA DRÓG I URZĄDZEŃ KOMUNIKACYJNYCH: 

1) karta terenu 7.KDL teren ulicy lokalnej przekrój: jezdnia, chodnik lub chodniki – długość ok. 350 m; 

Realizacja na zasadach obowiązujących w gminie Choczewo. 

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA: 

Realizacja na zasadach obowiązujących w gminie Choczewo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5289



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/433/2022 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5289


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP/LVI_433_2022_app/20221024T000000   PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP LVI_433_2022_app 20221024T000000 2022-11-22T00:00:00 MIejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla północnego fragmentu wsi ciekocino w gminie Choczewo      2022-10-10 Plan wykonany na podkładzie mapy zasadniczej       6069791.453299981 6487144.779733346 6069783.866873356 6487142.962844178 6069797.0161780445 6487078.74732986 6069806.037644336 6487050.360254011 6069826.0559758935 6487019.845117224 6069864.129502579 6486981.847860982 6069870.146082095 6486976.418595935 6069901.043072869 6486943.907167523 6069921.602149516 6486910.612513103 6069925.501594476 6486847.926016556 6069918.178016138 6486838.183994438 6069908.592018179 6486812.934078504 6069901.902537244 6486790.114483434 6069902.104869338 6486786.759410068 6069903.727574671 6486694.926334984 6069903.332286203 6486688.958070577 6069902.183137856 6486671.523061246 6069898.151734482 6486662.484597005 6069896.342469752 6486658.407712543 6069882.261315371 6486642.828158381 6069872.423898476 6486642.758266979 6069864.929349911 6486634.359560118 6069862.938884065 6486629.504749573 6069892.510834788 6486631.094473961 6069942.566110412 6486623.556410368 6070068.669239425 6486601.855622681 6070103.616110203 6486595.823784324 6070121.067417486 6486594.414228118 6070154.783981656 6486604.560474619 6070189.072330695 6486611.296347056 6070187.34662786 6486618.695763676 6070185.19539802 6486627.832376991 6070187.636538223 6486636.223073563 6070186.137495362 6486644.07955947 6070178.986487818 6486681.535894217 6070168.446015559 6486736.732104447 6070163.051416768 6486772.452286358 6070160.645734709 6486788.306913715 6070157.683835563 6486807.961947813 6070155.986026929 6486819.423621914 6070157.377171075 6486870.677273319 6070156.21467399 6486879.679715541 6070154.550994699 6486892.131551378 6070150.588646198 6486921.627270188 6070140.366296276 6486992.118960431 6070130.070674351 6487075.720268197 6070128.877001597 6487085.343563118 6070119.629035424 6487147.676056233 6070114.681147726 6487175.424686124 6070108.998669671 6487177.617079557 6070098.520896104 6487194.39732792 6069791.453299981 6487144.779733346      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP/XLIX_380_2022_dok_przyst   PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP XLIX_380_2022_dok_przyst UCHWAŁA
WÓJTA GMINY CHOCZEWO
z dnia 31 maja 2022 r.
NR XLIX/380/2022
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północnego
fragmentu wsi Ciekocino w gminie Choczewo
 Rada Gminy Choczewo    2022-05-31  utworzenie 2022-05-30 https://bip.choczewo.com.pl/uchwala/3976/uchwala-nr-xlix-380-2022    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP/LVI_433_2022_dok   PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP LVI_433_2022_dok MIejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla północnego fragmentu wsi ciekocino w gminie Choczewo Rada Gminy Choczewo    2022-11-22  utworzenie    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP/LVI_433_2022_rys/20221122T000000   PL.ZIPPZP.2645/221504-MPZP LVI_433_2022_rys 20221122T000000 2022-11-22T00:00:00 MIejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla północnego fragmentu wsi ciekocino w gminie Choczewo https://bip.choczewo.com.pl/uchwaly/24 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000 Załącznik graficzny  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 
JDmzxBJCaNfXhDE3qoWJlSVwlD2mxTZPdRA701whR5oPDtlO2m9sRxT/FcS3WbMJ
1IujdQGhEI/EGJtG1S0unw==
			
		
		 
			 
			 
nDFk6LLKhyMVmernrdsd4KzWW2AAEvfCBR4kl+SgwcSpvE75t3/Ey1QAtEmOF/uK
llB9RLb3dKGK8QuD+b8mdw==
				
		
	
	 	
	 
		 Krzysztof Adam Łasiński
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 45940533911662769630680316732209885612
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-58092701831, 2.5.4.4=Łasiński, 2.5.4.42=Krzysztof Adam, CN=Krzysztof Adam Łasiński
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2022-11-25T12:18:58.722Z
					 
						 
							 
								 
								 vd/HGW0RHmsaGrTjCvs8AgfnTTQ=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 45940533911662769630680316732209885612
							
						
					
					 
						 Polska
					
					 
						 
							 Przewodniczący Rady Gminy
						
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 7
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 8
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 9
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 10
	Paragraf 7 Ustęp 6 Punkt 11

	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 7 Ustęp 8
	Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 2

	Paragraf 7 Ustęp 9
	Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 7 Ustęp 9 Punkt 1 Litera d


	Paragraf 7 Ustęp 10
	Paragraf 7 Ustęp 11
	Paragraf 7 Ustęp 12
	Paragraf 7 Ustęp 13
	Paragraf 7 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 13 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 13 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 13 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 13 Punkt 5
	Paragraf 7 Ustęp 13 Punkt 6
	Paragraf 7 Ustęp 13 Punkt 7
	Paragraf 7 Ustęp 13 Punkt 8
	Paragraf 7 Ustęp 13 Punkt 9

	Paragraf 7 Ustęp 14
	Paragraf 7 Ustęp 14 Punkt 1

	Paragraf 7 Ustęp 15

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5
	Paragraf 8 Ustęp 6
	Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 7
	Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 8
	Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 9
	Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 10
	Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 11
	Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 12

	Paragraf 8 Ustęp 7
	Paragraf 8 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 8 Ustęp 8
	Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 3

	Paragraf 8 Ustęp 9
	Paragraf 8 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 9 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 8 Ustęp 9 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 8 Ustęp 9 Punkt 1 Litera d


	Paragraf 8 Ustęp 10
	Paragraf 8 Ustęp 11
	Paragraf 8 Ustęp 12
	Paragraf 8 Ustęp 13
	Paragraf 8 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 13 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 13 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 13 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 13 Punkt 5
	Paragraf 8 Ustęp 13 Punkt 6
	Paragraf 8 Ustęp 13 Punkt 7
	Paragraf 8 Ustęp 13 Punkt 8
	Paragraf 8 Ustęp 13 Punkt 9

	Paragraf 8 Ustęp 14
	Paragraf 8 Ustęp 14 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 14 Punkt 2

	Paragraf 8 Ustęp 15

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 5
	Paragraf 9 Ustęp 6
	Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 7
	Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 8
	Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 9
	Paragraf 9 Ustęp 6 Punkt 10

	Paragraf 9 Ustęp 7
	Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 9 Ustęp 8
	Paragraf 9 Ustęp 8 Punkt 1

	Paragraf 9 Ustęp 9
	Paragraf 9 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 9 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 9 Ustęp 10
	Paragraf 9 Ustęp 11
	Paragraf 9 Ustęp 12
	Paragraf 9 Ustęp 13
	Paragraf 9 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 13 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 13 Punkt 3
	Paragraf 9 Ustęp 13 Punkt 4
	Paragraf 9 Ustęp 13 Punkt 5
	Paragraf 9 Ustęp 13 Punkt 6
	Paragraf 9 Ustęp 13 Punkt 7
	Paragraf 9 Ustęp 13 Punkt 8
	Paragraf 9 Ustęp 13 Punkt 9

	Paragraf 9 Ustęp 14
	Paragraf 9 Ustęp 15

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4
	Paragraf 10 Ustęp 5
	Paragraf 10 Ustęp 6
	Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 7
	Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 8
	Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 9
	Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 10

	Paragraf 10 Ustęp 7
	Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 10 Ustęp 8
	Paragraf 10 Ustęp 8 Punkt 1

	Paragraf 10 Ustęp 9
	Paragraf 10 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 9 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 10 Ustęp 10
	Paragraf 10 Ustęp 11
	Paragraf 10 Ustęp 12
	Paragraf 10 Ustęp 13
	Paragraf 10 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 13 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 13 Punkt 3
	Paragraf 10 Ustęp 13 Punkt 4
	Paragraf 10 Ustęp 13 Punkt 5
	Paragraf 10 Ustęp 13 Punkt 6
	Paragraf 10 Ustęp 13 Punkt 7
	Paragraf 10 Ustęp 13 Punkt 8
	Paragraf 10 Ustęp 13 Punkt 9

	Paragraf 10 Ustęp 14
	Paragraf 10 Ustęp 15

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 11 Ustęp 6
	Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 7
	Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 8
	Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 9
	Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 10

	Paragraf 11 Ustęp 7
	Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 11 Ustęp 8
	Paragraf 11 Ustęp 9
	Paragraf 11 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 9 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 11 Ustęp 10
	Paragraf 11 Ustęp 11
	Paragraf 11 Ustęp 12
	Paragraf 11 Ustęp 13
	Paragraf 11 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 13 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 13 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 13 Punkt 4
	Paragraf 11 Ustęp 13 Punkt 5
	Paragraf 11 Ustęp 13 Punkt 6
	Paragraf 11 Ustęp 13 Punkt 7
	Paragraf 11 Ustęp 13 Punkt 8
	Paragraf 11 Ustęp 13 Punkt 9

	Paragraf 11 Ustęp 14
	Paragraf 11 Ustęp 15

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 12 Ustęp 4
	Paragraf 12 Ustęp 5
	Paragraf 12 Ustęp 6
	Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 7
	Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 8
	Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 9
	Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 10

	Paragraf 12 Ustęp 7
	Paragraf 12 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 12 Ustęp 8
	Paragraf 12 Ustęp 9
	Paragraf 12 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 9 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 12 Ustęp 10
	Paragraf 12 Ustęp 11
	Paragraf 12 Ustęp 12
	Paragraf 12 Ustęp 13
	Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 3
	Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 4
	Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 5
	Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 6
	Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 7
	Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 8
	Paragraf 12 Ustęp 13 Punkt 9

	Paragraf 12 Ustęp 14
	Paragraf 12 Ustęp 15

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 13 Ustęp 4
	Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 13 Ustęp 5
	Paragraf 13 Ustęp 6
	Paragraf 13 Ustęp 6 Punkt 1

	Paragraf 13 Ustęp 7
	Paragraf 13 Ustęp 8
	Paragraf 13 Ustęp 9
	Paragraf 13 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 9 Punkt 3

	Paragraf 13 Ustęp 10
	Paragraf 13 Ustęp 11
	Paragraf 13 Ustęp 12

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1
	Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 14 Ustęp 3
	Paragraf 14 Ustęp 4
	Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 14 Ustęp 5
	Paragraf 14 Ustęp 6
	Paragraf 14 Ustęp 6 Punkt 1

	Paragraf 14 Ustęp 7
	Paragraf 14 Ustęp 8
	Paragraf 14 Ustęp 9
	Paragraf 14 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 14 Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 14 Ustęp 9 Punkt 3

	Paragraf 14 Ustęp 10
	Paragraf 14 Ustęp 11
	Paragraf 14 Ustęp 12

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2

	Paragraf 17

	Zalacznik 1 Rysunek planu
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1

	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2022-12-23T11:03:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




